
 
 
 

 

1 

 

 

 تاریخ:

 شماره:

 تعالیبسمه
 

 مشهد مقدس و نیشابورشهری حرم مطهر، گشت  خدمات ایاب و ذهاب مناقصهشرکت در شرایط 

ایاب نسبت به خرید خدمات  عمومیانداز و رفاه کارکنان صنعت نفت در نظر دارد از طریق مناقصه های بازنشستگی، پسصندوق

اقدام نماید. متقاضیان در این زمینه های واجد صلاحیت زیر از شرکتشرایط  طبق میهمانان زایرسرای خود واقع در مشهد مقدسو ذهاب 

به ارائه پیشنهادهای  نسبت 06/03/1402مورخ شنبه حداکثر تا پایان وقت اداری روز  ،توانند با رعایت موارد زیردر مناقصه می شرکت

 گزار اقدام و رسید دریافت نمایند.خود به همراه اسناد و مدارک ذیل به نشانی مناقصه

 :گزارمناقصه

 انداز و رفاه کارکنان صنعت نفتهای بازنشستگی، پسموسسه صندوق

 : موضوع مناقصه

و گشت  مشهد مقدس حرم مطهر، گشت شهری بهرسرای صنعت نفت مشهد مقدس میهمانان زائبرای  خدمات ایاب و ذهاب خرید

 .دادقرارمتن و  )برگ حاضر( برگ شرایط مناقصهمندرج در شرایط مطابق نیشابور سیاحتی 

( افزایش یا کاهش دهد و برنده مناقصه ملزم به اجرای آن طبق مبالغ %25تواند موضوع مناقصه را تا میزان )گزار میمناقصه تذکر:

 باشد.پیشنهادی خود می

 نوع مناقصه:

 ایمرحله یکعمومی مناقصه 

 :پیشنهادها مدت ارائه

 باشد.می 06/03/1402مورخ شنبه روز مدت زمان ارائه و تحویل پیشنهادها تا پایان وقت اداری 

 :پیشنهادها محل ارائه

، اتاق ششم، طبقه 100گزار واقع در تهران، خیابان استاد نجات الهی، روبروی خیابان اراک، پلاک باید به نشانی مناقصهپیشنهادها می

 گردد.ارسال پناه خانه کمیسیون معاملات، خانم ساعد، دبیر606

 :مناقصهعمومی شرایط 

ج( به )پاکت الف، ب،  مجزی پیشنهادهای خود را به همراه مستندات مورد نیاز در سه پاکت بایدشرکت کنندگان در مناقصه می -1

باید عنوان مناقصه، عنوان نمایند. ضمناً روی پاکات می دبیرخانه کمیسیون معاملات صورت در بسته و لاک و مهر شده بشرح ذیل تحویل

 نشانی و تلفن تماس پیشنهاد دهنده قید گردد.نام و پاکت، 

ریال به حساب 2.000.000.000 نامه بانکی یا رسید وجه واریزی به مبلغصورت ضمانته پاکت )الف( حاوی سپرده شرکت در مناقصه ب -1-1

 گزارمناقصهبانک تجارت شعبه وزارت نفت به نام  880180000000000017659006IRشماره شبای  17659006شماره 

 ماه دیگر باشد.باید حداقل سه ماه و قابل تمدید بدون قید و شرط به مدت سه فوق نامه مدت اعتبار ضمانت تذکر:

تصویر  نویس امضاء شده قرارداد،پیش مناقصه )برگ حاضر(،شرکت در فنی شامل برگ شرایط  پیشنهادپاکت )ب( حاوی  -1-2

ی و تصویر کارت مل(، شخص حقوقی )معرف صاحبان امضای مجازحقوقی  شخصآگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات اساسنامه، 

)مجوز اداره کار(، گواهینامه تأیید  و حمل و نقل نامه تأیید صلاحیت پیمانکاریگواهی ،سوابق کاری، شناسنامه صاحبان امضای مجاز

)پروانه کسب یا مجوز فعالیت صنفی(  اتومبیل کرایه یا اتحادیه مسافربری استانمجوز فعالیت از اتحادیه صلاحیت ایمنی پیمانکاران، 

 حسب مورد



 
 
 

 

2 

 

 

 تاریخ:

 شماره:

خوانده شد و مورد قبول "بایست توسط پیشنهاد دهنده با قید عبارت نویس قرارداد میپیشمناقصه و شرکت در برگ شرایط  تذکر:
ضرورت و کفایت اسناد و  نویس قرارداد خودداری گردد.ضمناً از درج قیمت در پیش بر روی کلیه صفحات آن امضاء و مهر گردد. "است

 بود.گزار خواهد مدارک مربوط به پاکت )ب( بنا به تشخیص مناقصه

بر اساس آنالیز بدون خط خوردگی بصورت حروفی و عددی و باید ( که میارائه خدماتنرخ حاوی پیشنهاد قیمت ) پاکت )ج( -1-3

 پیشنهاد دهنده امضاء و مهر شود.توسط تهیه و  پیشنهادی قیمت

 ماه اعتبار باشند. دوپیشنهادهای ارائه شده باید حداقل دارای  -2

 .درج شودشرکت در مناقصه  در ذیل برگ شرایطباید به صورت کامل گر( میپیشنهاد دهنده )مناقصهنام و مشخصات  -3

 دارای شناسه کد اقتصادی باشد.بایست می پیشنهاد دهنده -4

گیری مقررات تصمیممطابق گزار بازگشایی و در محل مناقصه 07/03/1402مورخ یکشنبه روز صبح  10 پیشنهادهای واصله در ساعت -5

 .استنامه کتبی بلامانع ئه معرفیابا اردر جلسه گشایش پاکات )ج(  گرخواهد شد. حضور نماینده مناقصه

  کافی خواهد بود.و اتخاذ تصمیم برای گشایش پیشنهادات یک پیشنهاد قابل قبول تنها با توجه به تجدید مناقصه، وصول  -6

 %5)معادل گزار، نسبت به ارائه تضمین انجام تعهدات روز کاری از زمان ابلاغ مناقصه پنجباید حداکثر ظرف مدت برنده مناقصه می -7

و امضای قرارداد اقدام نماید. در غیر این صورت تضمین شرکت در مناقصه وی بدون نیاز به تشریفات قانونی ضبط ( پیشنهادیمبلغ کل 

باید به ترتیب فوق نسبت به برنده دوم نیز میدر این صورت به برنده دوم مراجعه خواهد نمود. حسب مقررات گزار شود و مناقصهمی

مطابق مقررات ، تضمین وی نیز ضبط و )به هر دلیل( ارائه تضمین انجام تعهدات و امضای قرارداد اقدام نماید. در صورت امتناع برنده دوم

 خواهد شد. گیریتصمیم

، نگهداری و صه ایشان تا زمان انعقاد قرارداد، سپرده شرکت در مناق)در صورت وجود(پس از مشخص شدن برندگان اول و دوم  -8

 .گردیدگران مسترد خواهد سپرده سایر مناقصه

 هر گونه کسور قانونی اعم از بیمه، مالیات و عوارض بر عهده برنده مناقصه است. -9

)ده درصد( بابت تضمین حسن انجام کار کسر و سپرده خواهد شد. تضمین مذکور در پایان مدت  %10مناقصه از هر پرداخت به برنده  -10

 به برنده مسترد خواهد شد. ،قرارداد و تأیید عملکرد برنده مناقصه توسط ناظر

 گزار در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادها به صورت جزئی یا کلی مختار است.مناقصه -11

یا با شرایط  شدهبه پیشنهادهای ناقص، مشروط، مبهم، مخدوش، فاقد امضای مجاز و پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر واصل  -12

 مناقصه مغایرت دارد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

باشد ر انجام معامله میگزار دشرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله پذیرش کلیه شرایط مناقصه و ضوابط ملاک عمل مناقصه -13

گر با امضای اسناد مناقصه حق هر گونه اعتراض در خصوص اسناد و شرایط مناقصه، انجام معامله و ضبط تضمین را از خود و مناقصه

 نماید.سلب و ساقط می

انجام معامله یا انعقاد  جهت گزارمناقصهو تکلیفی برای  گرمناقصهیا برنده شدن در آن هیچ گونه حقی برای  مناقصهشرکت در  -14

 نماید.ایجاد نمیبا برنده قرارداد 

باید اعتراض خود را حداکثر گران نسبت به فرآیند برگزاری مناقصه اعتراض یا شکایتی داشته باشند، میچنانچه هر یک از مناقصه -15

نامه معاملات شکایات مربوط به مناقصه، طبق آیینگزار ارائه نمایند. رسیدگی به ( روز بهمراه مدارک و مستندات به مناقصه10ظرف )

 گزار خواهد بود.مناقصه

 شرایط اختصاصی:

 .باشدمی نویس قراردادبشرح مندرج در پیشروهای مورد نیاز و نوع خوتعداد  -1

 باشد.گزار میمستلزم اخذ موافقت کتبی مناقصه مورد نیازتغییر نوع خودروهای  -2

  باشد.می و نیشابور در داخل و حومه شهر مشهد مقدسخدمات موضوع مناقصه محل ارائه  -3



 
 
 

 

3 

 

 

 تاریخ:

 شماره:

  نماید.اعلام  گزارمناقصهه را بخود همزمان با انعقاد قرارداد، اسامی رانندگان  بایدبرنده مناقصه می -4

 .باشدمیقرارداد  مندرج در در کلیه ایام سال به شرح ارائه خدماتساعت  -4

تمدید  باشند. )جانی و مالی( ایبا حداکثر سقف تعهدات بیمهدارای بیمه بدنه و شخص ثالث  بایدمی موضوع مناقصهی خودروهاکلیه  -5

 .است برنده مناقصهها متناسب با افزایش نرخ تعرفه بیمه مطابق مقررات بر عهده نامهو اخذ الحاقیه بیمه

 ترپایینو  1398 سال مدلمعاینه فنی برای خودروهای اخذ و  بودهسال بیشتر  (10)مدل )سال تولید( خودروهای مورد نیاز نباید از  -6

 است.الزامی  شهری طرح ترافیکتردد در محدوده مجوز  دارایخودروهای  برایو همچنین معاینه فنی برتر 

 .استالزامی  ایخودرو به صورت دوره سوختمعاینه سیستم  گواهی ، ارائهدر صورت دوگانه سوز بودن خودرو -7

گونه قید و شرطی پرداخت نماید گزار، بدون هیچرانندگان را مطابق قرارداد فیمابین با مناقصه و مزایای باید حقوقبرنده مناقصه می -8

 گزار نماید.و به هیچ عنوان نباید پرداخت حقوق رانندگان را منوط به دریافت مطالبات خود از مناقصه

 تأخیر درگزار تحویل نماید. را به مناقصه خود ماهانه رانندگانو مزایای حقوق پرداخت هر ماه رسید برنده مناقصه موظف است  -9

پرداخت حقوق و مطالبات رانندگان و یا عدم اجرای  در یا تضییق تأخیرپرداخت مطالبات برنده مناقصه به هیچ عنوان نباید موجب 

 گزار گردد.بین با مناقصهتعهدات موضوع قرارداد فیما

 برنده مناقصه موظف است کلیه رانندگان را در طول مدت قرارداد بیمه نماید. -10

 سال بیشتر باشد. 50سال کمتر و از  25گر نباید از سن رانندگان معرفی شده از سوی مناقصه -11

های ادواری، لوازم و قطعات یدکی، استهلاک، نگهداری، سرویسمربوط به خودروهای موضوع قرارداد اعم از تعمیر و های کلیه هزینه -12

رانندگی، سرقت کلی و جزئی، تخلفات  و سوانححوادث  ،، معاینات فنی، مالیات و عوارض، تصادفاتهانامهنظافت، دریافت و تمدید بیمه

هیچ  گزارمناقصهباشد و می برنده مناقصهده پارکینگ، حوادث قهریه و غیره؛ به عهطرح ترافیک شهری، و جرائم راهنمایی و رانندگی، 

 گونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

حسب مسافت  افزایش یافته نرخالتفاوت مابه ،های انرژی در طول مدت قراردادو حامل سوخت رسمی نرخدر صورت افزایش  -13

 گردد.میپرداخت محاسبه و به پیمانکار با درخواست کتبی پیمانکار و تایید کارفرما ، هر خودروطی شده )کیلومتر( 

در پاکت )ب( باید بهمراه سایر مدارک مربوطه برای برنده مناقصه الزامی است. مستندات حاکی از این بند میدارا بودن دفتر کار  -14

 ارسال گردد.

 تماس حاصل نمایند. 05131826673توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن متقاضیان می

 

 

 گر:مناقصه

 شناسه ملی:شماره ثبت و 

 کد اقتصادی:

 صاحبان امضاء(:)خانوادگی و کد ملی نام و نام

 و کد پستی:قانونی نشانی 

 :)تلفن ثابت و همراه( شماره تماس

 و اثر انگشت: امضاء

 :تاریخ


